240. 241.. Privilegia pro civitate Hagenowensi. 1315. Mart. 17. 208. 209

240. Privilegium prius. 1315. Mart. 17. 208

241. Privilegium alterum. Mart. 17 209

242. Litterae ad civitatem Constantiensem. Mart. 18 209

243. Litterae civitatis Hageno.wensis ad civitatem Constantiensem.

(Mart. 18.) 210

244. Privilegium pro civitate Colmariensi. Mart. 20. 211

245. ,246. Promissiones super servitio Friderico régi faciendo. 1315.

Mart. 24. 21

245. Scriptum Ottonis lantgravii Hassiae. Mart. 24 211l~

246. Scriptum Heinrici comitis de Furstenberg. Mart. 24. 212

247. Foedus inter Fridericum regem et nobiles partis oppositae. Mart. 26. 212

248. 249. Privilégia pro oppido Landowensi. 1315. Mart. 28. 213. 214

248. Scriptum prius. Mart. 28. 213g

249. Scriptum alterum. Mart. 28 214

250. Scriptum pro comitibus de Nassow. Apr. 2 215

251. Remissio sturarum pro reaedificatione civitatum imperii. Apr. 8.. 215

252. Scriptum pro civitate Constantiensi. Apr. 1 1 216

253. Promissio burcgravii Norimbergensis pro Ludewico rege. 1315. Apr. 4. 217

254. Litterae archiepiscopi Coloniensis ad regem Aragonum. (1315.) Apr. 9. 217

255. Litterae Ludewici ad civitatem Argentinensem. 1315. Apr. 11. 218

256–259. Responsiones cardinalium régi Aragonum factae. (1315.)

Apr. 12.– 18 219. 220

256. Responsio lacobi de Columna. Apr. 12. 219

257. Responsio Pétri de Columna. Apr. 12. 220

258. Responsio Neapoleonis de Ursinis. Apr. 13. 220

259. Responsio cardinalis episcopi Penestrini. Apr. 18 220

260. Relatio procuratoris régi Aragonum transmissa. 1315. Apr. 19. 221
261. Scriptum Ludewici pro marsehalco de Poksberch. 1315. Apr. 21. 224

262. Unio inter archiepiscopos Moguntinum etTrevirensem. 1315. Apr. 26. 224
263–266. Litterae régis Aragonum et regis Siciliae. 1315. Apr. 30. (inter

Apr. 30. et lun. 18.) 226. 227
263 265. Litterae regis Aragonum. 1315. Apr. 30 226. 227

263. Litterae ad regem Maioricarum. Apr. 30 226
264. Litterae ad Fridericum regem Siciliae. Apr. 30 226
265. Litterae ad consiliarium. Apr. 30 227
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266. Responsio régis Siciliae Friderico regi Romanorum missa (inter

Apr. 30. et Iun. 18.) 227

267. Scriptum Friderici super officio monete in Lindow. 1315. Mai 3. 228

268. Unio inter Ludewicum et Rudolfum fratrem. 1315. Mai. 6 229

269-271. Mandata Ludewici ad archiepiscopum Moguntinum spectantia. 1315.

Mai. 6.-25 233

269. Mandatum primum. Mai. 6. 233

270. Mandatum secundum. Mai. 6 233

271. Mandatum tertium. Mai. 25, 234

272. Testimonium super controversia inter Moguntinum et Trevirensem archi-

episcopos. 1315. Mai. 9 234

273-275. Scripta Conradi de Hohenloch et Ludewici regis. 1315. inter

Mai. 12. et 17.-1316. Mart. 9 236. 237

273. Scriptum Conradi pro archiepiscopo Moguntino prius. 1315.

inter Mai. 12. et 17 236

274. Scriptum Ludewici regis. 1315. Mai. 28 237

275. Scriptum Conradi pro archiepiscopo Moguntino alternm. 1.316.

Mart. 9 237ï

276–280. Litterae régis Aragonum. 1315. Mai. 13. 238-240

276. Responsio Friderico regi missa. Mai. 13 238

277. Responsio archiepiscopo Coloniensi data. Mai. 13 239

278. Litterae ad proeuratorem Friderici regis. Mai. 13. 240

279. Litterae ad procuratorem suum. Mai. 13. 240

280. Litterae ad Elizabeth reginam. Mai. 13. 240

281. Litterae Friderici ad regem Aragonum. 1315. Mai. 13. 241

282. 283. Privilégia Ludewici pro civitateRatisponensi. 1315. Mai. 16.-22. 242. 243

282. Privilegium noviter concessum. Mai. 16. 242

283. Privilegium contra turbatores pacis concessum. Mai. 22. 243

284-286. Scripta Friderici pro comitibus de Helfenstein. 1315. Mai. 20. 21. 244. 245

284. Scriptum prius. Mai. 20. 244

285. Scriptum alterum. Mai. 21. 245

286. Promissio Iohannis comitis de Helfenstein. Mai. 21 245

287. Litterae Ludewici ad Valles superiores. 1315. Mai. 25. 246

288. Scriptum Friderici pro civitate Gamundiae. 1315. Iun. 2. 2477

289. 290. Scripta Ludewici in favorem Petri de Columna cardinalis emissa.

1315. Iun. 3. 247-254

289. Litterae executoriae ad episcopum et capitulum ecclesiae Valen-

tinensis super bastida de Confluenti. Iun. 3 247

290. Litterae executoriae ad civitatem Valentinensem super motta de

Subdione. Iun. 3 251t

291. Litterae Alamandae Saperae ad regem Aragonum. 1315. Iun. 6. 2544

292–295. Scripta Friderici pro diversis. 131.5. lun. IL– Aug. 11. 255–257 7

292. Scriptum pro comitibus de Homberg et de Habsburg. Iun. 11. 255-a

293. 294. Litterae civitati Argentinensi missae, 1315. Iun. 13. Aug. 11. 256

293. Litterae priores. Iun. 13.. 2566

294. Litterae alterae. Àug. 11 256

295. Scriptum pro abbate Sancti Galli. lun. 28 257

296–206. Scripta Ludewici pro diversis. 1315. Iun. 22.– lui. 30. (–Sept. 3.

1316. Mart. 7.) 257–264

296. Infeudatio abbatissae. Tun. 22 257-i
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297. 298. Scripta pro episcopo Eistetensi. 1315. Iun. 30.– lui. 1.. 258

297. Scriptum prius. Iun, 30. 258

298. Scriptum alterum. lui. 1. 258

299-303. Scripta pro comite de Henneberg. 1315. Iun. 30. lui. 25.

(-Sept. 13. 1316. Mart. 7.) 259–261

299. Scriptum primum. Iun. 30 259

300. Scriptum secundum. lul. 11. 260

301. Litterae consensns principum electorum ad scriptum prae-

cedens. lui. 25. (-Sept. 13. 131.6. Mart. 7.) 2600

302. Scriptum tertium. lui. 12 261Í

303. Scriptum quartum, M. 12 262

304. Mandatum ad ludaeos Wormatienses. lui. 15. 263

305. Absolutio a sententiis proscriptionis. lui. 17. 263

306. Remissio sturarum. lui. 30. 264

307. 308. Privilegia Friderici pro civitate Esslingensi. 1315. lui. 1. 264

307. Privilegium prius. lui. I 264

308. Privilegium de non evocando. lui. 1 266

309. Scriptum eiusdem ad civitatem .Constantiensem. 1315. lui. 3. 266

310. Collatio feudorum per Ludewicum facta. 1315. Aug. 2. 267

311– 313. Litterae regis Aragonum. 1315. Aug. 3.– 6 267–269

311. Litterae ad Fridericum regem. Aug. 3. 267

312. Litterae ad Elizabeth reginam. Aug. 3 268

313. Litterae ad Liupoldum ducem. Aug. 6. 269

314. 315. Scripta Friderici pro Castrueoio de Antelminellis. 1315. Aug. 5. 6. 270

314. Scriptum prius. Aug. 5. 270

315. Scriptum alterum. Aug. 6. 270

316– 318. Scripta Ludewici pro diversis. 1315. Aug. 11.– 31 271. 272

316. Potestas comiti de Ottingen et civitati Esslingensi data. Aug. 11.. 271

317. Mandatum civitati Egrensi missum. Aug. 26 271

318. Scriptum pro episcopo Eistetensi. Aug. 31 272

319. Scriptum Friderici pro civitate Buronensi. 1315. Sept. 4. 273

320. Mandatum eiusdem tertium super precibus primariis. 1315. Sept. 8? 273

321. Litterae Elizabeth reginae ad Alfonsum fratrem. (1315.) Oct. 1. 274

322. 323. Mandata regis Franciae super inquisitione limitum imperii. 1315.

Oct. 24.– Dec. 21 275-276

322. Mandatum prius. Oct. 24. 275

323. Mandatum alterum. Dec. 21. 276fi

324. Scriptum Ludewici pro civitate Esslingensi. 1315. Oct. 27 276

325. Scriptum eiusdem pro duce Karinthiae. 13! 5. Oct. 31. 277

326. Promissio Hartmanni de Kib'.urg pro Friderico rege. 1315. Nov. 3. 278

327. Sententia iudicii pacis generalis in Thuringia. 1315. Nov. 10. 278

328. Scriptum Ludewici pro episcopo Frisingensi. 1315. Nov. 21. 2799

329. Promissio comitis de Homberg pro civibus de Urach. 1315. Nov, 22. 280

330. Litterae Ludewici ad Switenses. 1315. Nov. 24. 280

,331. 332. Mandata Ludewici in favorem civitatis Esslingensis. 1315.

Nov.24.-25. 281

331. Mandatum prius. Nov. 24 281

332. Mandatum alterum. Nov. 25. 281

333. Privilegium eiusdem pro nobilibus Romanis. 1315. Nov. 30 282

334. Scriptum eiusdem pro civitate Norimbergensi. 1315. Dec. 17. 283
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335-340. Litterae regis Aragonum. 1316. Ian. 7.-8 283–286

335. Litterae priores ad Elizabeth reginam. Ian. 7 283

336. Litterae ad camerarium reginae. Ian. 7. 284

337. Litterae primae ad Fridericum regem. Ian. 7. 284

338. Litterae secundae ad eundem. Jan. 7. 284

339. Litterae tertiae ad eundem. Ian. 8. 285

340. Litterae alterae ad Elizabeth reginam. Ian. 8. 286

341 344. Scripta pro civitate Augustana. 1316. Ian.9.-Apr. 9. 287 289

34.1. 342. Privilegia Ludewici regis. 1316. Ian. 9. 287. 288

341. Privilegium concessum. Ian. 9. 287

342. Scriptum alterum. Ian. 9. 288

343. 344. Litterae consensus electorum. 1316. Mart. 8.-Apr. 9. 289

343. Litterae archiepiscoporum Moguntini et Trevirensis.

Mart. 8.-9 289

344. Litterae régis Bohemiae. Apr. 9 289

345. Declaratio civitatis Mulhusanae. 1316. Ian. 23 290

346. Scriptum Ludewici pro civitate Esslingensi. 1316. Ian. 31 291

347. Seriptum vicarii generalis ad civitatem Pisanam. 1316. Febr. 3. 291

348. Litterae Friderici ad cardinales. 1316. Mart. 7 292

349–351. Scripta Ludewici pro archiepiscopoTrevirensi. 1316. Mart. 9.– 10. 293–296

349. Scriptum super castro Cochme. Mart. 9. 293

350. Facultas bona imperii redimendi. Mart. 9 293

351. Obligatio bonorum. Mart. 10. 294

352. 353. Scripta pro civitate Heilbrunnen. 1316. Mart. 9. 296. 297

352. Litterae Ludewici régis. Mart. 9 296

353. Scriptum archiepiscopi Trevirensis. Mart. 9. 297

354– 356. Scripta Ludewici diversa. 1316. Mart. 10.– Apr. 8 297–299

354.Assignatiotelonei. Mart. 10 297

355. Sententia super bonis ducum Austriae. Mart. 26 298

356. Constitutio iudicum provincialium. Apr. 8. 299

357. Promissio Rudolfi de Hewen'pro Friderico rege. 1316. Apr. 11. 17. 299

358. 359. Scripta Friderici pro comitissa Palatina. 1316. Apr. 22. 300

358. Scriptum prius. Apr. 22. 300

359. Scriptum alterum. Apr. 22. 300

360. Scriptum Ludewici pro lantgravio de Leuchtenberg. 1316. Mai. 12.. . 301

361. Scriptum eiusdem super castris Herriden et Wartperch. 1316. Mai. 19. 302

362. Arbitrium ducissae Wratislaviensis. 1316. Iun. 27 302

363–365. Legatio Friderici in Italiam missa. 1316. Iun. 30. Aug. 30.. 303 305

363. Procuratorium générale. lun. 30. 303

364. Litterae super matrimonio contrahendo. Iun. 30. 304

365. Érovîsio civitatis '1: A. 30.365. Provisio civitatis Tervisinae. Aug. 30 305

366. 367. Cassatio litterarum regiarum a Ludewico concessarum. 1316.

lui. 17.– 19 306. 307

366. Forma latina. Iul, 17 306

367. Forma germanica. lui. 19 307

368. Promissio Ludowici pro principibus electoribus. 1316. lui. 25. 3077